Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г.ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2013
[image: image1.wmf] 191
г.Железногорск
(в ред. постановлений Администрации ЗАТО г. Железногорск
Красноярского края от 31.05.2013 № 846, от 07.08.2013 № 1244, от 16.04.2014 № 778,

от 09.09.2014 № 1638, от 30.04.2015 № 701, от 21.09.2015 № 1504, от 20.10.2016 № 1748,

от 18.09.2017 № 1455, от 11.01.2018 № 3, от  24.09.2018 № 1770, от 31.05.2019 № 1177, от 02.09.2019
№ 1774, от 05.11.2019  № 2232, от 24.03.2020 № 605, от 27.08.2020 № 1459, от 19.10.2020 № 1954,
от 25.12.2020 № 2442, от 31.03.2021 № 627, от 17.05.2021 № 953)
Об утверждении перечня муниципальных услуг, подлежащих включению
в Реестр муниципальных услуг ЗАТО Железногорск
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Красноярского края от 19.01.2011 № 15-п
«Об утверждении Порядка формирования и ведения краевого Реестра государственных услуг исполнительных органов государственной власти Красноярского края и услуг, предоставляемых в подведомственных
им учреждениях», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,
Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг
ЗАТО Железногорск, утвержденным  постановлением Администрации
ЗАТО г.Железногорск от 17.09.2010 № 1404,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, подлежащих включению в Реестр муниципальных услуг ЗАТО Железногорск (Приложение № 1).
2. Управлению делами Администрации ЗАТО г.Железногорск
(Л.В. Машенцева) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей (Д.В. Савочкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск по общим вопросам А.В. Шевченко.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

                С.Е. Пешков
_1664794690.bin